
تور میتاپس فرصت های جذاب برای
توسعه کسب و کار

میتاپس جنبشی نوین برای ساده سازی و فرهنگ سازی مفهوم هم افزایی
در کشورمان می باشد که موفق شده است جمعی از مدیران سرآمد را در
مجمع عالی مدیران گردهم آورد و شبکه سازیهای حرفهای در راستای
انتقال تجارب مدیریتی کاربردی و تولید ارزش بین ایشان ایجاد

نماید.

به گزارش پایگاه خبری اگروفودنیوز؛ میتاپس در سه سال اخیر، با
برگزاری دورهمیها و ضیافتهای شام مدیران در رستوران ها و هتل ها،
تورمیتاپسهای بازدید از صنایع موفق کشور، برنامههای گردشگری در
طبیعت و برنامههای ورزشی موفق به گردهمایی بیش از ۴۷۰ مدیر در
مجمع عالی مدیران میتاپس گردید و به لطف خدا تا به امروز ۹۶

میتاپس در قالبهای متنوع برگزار نموده است.

به نقل از مدیراجرایی میتاپس؛ یکی از برنامه هایی که همواره با
استقبال مدیران روبرو شده، سفرهای استانی است. این سفرها پیشتر
نیز در مشهد مقدس، یزد، قزوین و سمنان برگزار شده است.بستری که
برای برقراری ارتباط دوستانه بین مدیران در سفرها ایجاد می شود
فرصت ها و روابط مؤثری را برای توسعه کسب و کار ایجاد می کند.

در همین راستا تورمیتاپس آتی در استان مازندران و شهرستان آمل با
همکاری میتاپس و مرکز کارآفرینی بین المللی دانشگاه شمال در
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روزهای ۵ الی ۷ دی ماه ۹۷ برگزار خواهد شد که جزییات برنامه به
شرح ذیل خواهد بود:

نشست مشترک با مدیران برجسته استان مازندران و مدیران
دانشگاه شمال و مرکز رشد کار آفرینی بین المللی

نشست توسعه صادرات به عراق با حضور دبیر کل اتاق بازرگانی
ایران و عراق و همکاری با استرالیا با حضور عضو هیأت رئیسه

اتاق بازرگانی ایران و استرالیا
بازدید از مجموعه لبنی هراز آمل و نشست با آقای بزرگمهر

دادگر؛ مؤسس دوشه هراز آمل
بازدید از لابراتوارهای داروسازی ارس بازار و ضیافت ناهار

با مدیران ارشد
تعامل و همکاری با مرکز رشد کارآفرینی بین المللی دانشگاه

شمال؛ شتاب دهنده کسب و کارهای نو پا در آمل
گردش نیمروزه در طبیعت زیبای آمل شامل: جنگل و ساحل دریا

اقامت هیات مدیران درهتل لوکس المپیک شمال شامل: سه روز و
دو شب اقامت، پذیرایی صبحانه، ناهار و شام و استفاده از

استخر و مجموعه ورزشی

این بازدید برای کدام گروه از مدیران مناسب است؟

این بازدید به فعالان صنعت دارو، صنعت دام، طیور و آبزیان و صنایع
وابسته،بازرگانان و علاقمندان به صادرات به کشور عراق و همکاری با
کشور استرالیا، فعالان صنعت غذا و صنایع لبنی، فعالان صنعت بسته
بندی و همچنین علاقمندان به فعالیتهای استارتآپی توصیه می شود.

مدیران محترم برای کسب اطلاع از شرایط تور و ثبت نام با شماره
های۸۸۷۴۳۹۲۵ و ۰۹۱۲۵۱۵۰۹۸۰ تماس حاصل فرمایند.

 



گروه اول از هیأت مدیران همراه در تور میتاپس آمل

۱٫ آقای دکتر سید حمید حسینی؛ دبیرکل اتاق بازرگانی ایران و عراق
۲٫ خانم مرجان آقاجانزاده هوشیار؛ عضو هیأت رئیسه اتاق بازرگانی

ایران و استرالیا
GSS International ۳٫ خانم مریم امیری؛ مدیر فروش
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⭕️ گروه دوم از هیأت مدیران همراه در تور میتاپس آمل

۴٫ آقای یزدان حیدری؛ هیأت مدیره صنایع لاستیکی پارمیدا
۵٫ آقای دکتر اسکندر ستوده؛ مدیرعامل صنایع لاستیک یزدتایر

۶٫ آقای مهدی معصومی؛ مدیرعامل صنایع تخم مرغ تلاونگ
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